colaboración permita garantizar los servicios relacionados con el ciclo integral del 
agua en las mejores condiciones de calidad a los habitantes de BAÑOS DE LA 
ENCINA. A tal fin se ha concedido al Ayuntamiento de BAÑOS DE LA ENCINA 
una subvención en especie por importe de SESENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (65.791,12€), 
para la ejecución de “REALIZACIÓN DE ACTUACIONES EN 
INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS BAÑOS DE LA ENCINA. JAÉN”, para 
mejorar las condiciones de prestación de los servicios relacionados con el ciclo 
integral del agua en el municipio, asegurando la prestación de los servicios de

[...]

En consecuencia, de conformidad con las Resoluciones Núm. 1 y 4 de fechas 
10 y 15 de enero de 2025, la Diputación Provincial de Jaén financiará el 100% de la 
redacción del Proyecto y de la ejecución de las obras, importando dicho porcentaje 
la cantidad de SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN EUROS 
CON DOCE CÉNTIMOS (65.791,12€). 

El artículo 25 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del 
régimen local atribuye a los Ayuntamientos la competencia en materia de 
abastecimiento de agua potable a domicilio y evacuación y tratamiento de aguas 
residuales, en conexión con el artículo 9 de la Ley 5/2010, de 11 de junio, de

[...]

colaboración permita garantizar los servicios relacionados con el ciclo integral del 
agua en las mejores condiciones de calidad a los habitantes de BEGÍJAR. A tal fin 
se ha concedido al Ayuntamiento de BEGÍJAR una subvención en especie por 
importe de CIENTO DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS 
EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (118.742,90€), para la ejecución de 
“TELECONTROL BEGÍJAR”, para mejorar las condiciones de prestación de los 
servicios relacionados con el ciclo integral del agua en el municipio, asegurando la 
prestación de los servicios de forma continua, así como, prestar los servicios

[...]

En consecuencia, de conformidad con las Resoluciones Núm. 1 y 4 de fechas 
10 y 15 de enero de 2025, la Diputación Provincial de Jaén financiará el 100% de la 
redacción del Proyecto y de la ejecución de las obras, importando dicho porcentaje 
la cantidad de CIENTO DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS 
EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (118.742,90€). 

El artículo 25 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del 
régimen local atribuye a los Ayuntamientos la competencia en materia de 
abastecimiento de agua potable a domicilio y evacuación y tratamiento de aguas 
residuales, en conexión con el artículo 9 de la Ley 5/2010, de 11 de junio, de

[...]

colaboración permita garantizar los servicios relacionados con el ciclo integral del 
agua en las mejores condiciones de calidad a los habitantes de CAZALILLA. A tal 
fin se ha concedido al Ayuntamiento de CAZALILLA una subvención en especie 
por importe de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (139.997,40 €), para la ejecución de 
“ACTUACIONES EN INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS EN CAZALILLA”, 
para mejorar las condiciones de prestación de los servicios relacionados con el 
ciclo integral del agua en el municipio, asegurando la prestación de los servicios

[...]

En consecuencia, de conformidad con las Resoluciones Núm. 1 y 4 de fechas 
10 y 15 de enero de 2025, la Diputación Provincial de Jaén financiará el 100% de la 
redacción del Proyecto y de la ejecución de las obras, importando dicho porcentaje 
la cantidad de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (139.997,40 €). 

El artículo 25 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del 
régimen local atribuye a los Ayuntamientos la competencia en materia de 
abastecimiento de agua potable a domicilio y evacuación y tratamiento de aguas 
residuales, en conexión con el artículo 9 de la Ley 5/2010, de 11 de junio, de